
Uchwała nr 1/2026 

Prezydium Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego  

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 23 grudnia 2010 r.  

w sprawie funkcjonowania Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko 

oraz regionalnych komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko (Dz. U. poz. 1745), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół roboczy Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko, 

zwany dalej „zespołem”, do rozpatrzenia sprawy – projekt ustawy o zmianie ustawy  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych 

ustaw, który skierowany został do konsultacji publicznych (numer w Wykazie prac 

legislacyjnych i programowych Rady Ministrów - UD224). 

 

§ 2. 

1. W skład zespołu wchodzą: 

 

1) dr hab. Przemysław Chylarecki 

2) dr inż. Andrzej Kepel 

3) dr Paweł Prus 

4) dr inż. Piotr Manczarski 

5) r. pr. Andrzej Dziura 

6) dr inż. Marek Sołtysiak 

7) dr hab. inż. Jacek Krystek, prof. Politechniki Łódzkiej 

8) dr hab. inż. Roman Wójcik, prof. SGGW 

9) dr inż. Barbara Kozłowska 

10) mgr Piotr Nawalkowski 

11) Juliusz Gajewski 

12) dr Kinga Mazurek-Matuszewska 

13) mgr inż. Lidia Król 

14) Małgorzata Marciniewicz-Mykieta 

15) mgr Anita Kuliś 

16) Magdalena Kiejzik-Głowińska 

17) prof. dr hab. Bartosz Rakoczy 

18) prof. dr hab. inż. Wiesław Dembek 

19) mgr Ryszard Kowalczyk 

20) dr inż. Marek Kondras 

21) dr hab. Leszek Jankowski, prof. PIG-PIB 

22) Barbara Wojciechowska 

 

2. Na stanowisko Przewodniczącego zespołu powołuje się Pana dr. inż. Piotra 

Manczarskiego. 

3. Na stanowisko Sekretarza zespołu powołuje się Panią Barbarę Wojciechowską. 



 

§ 3. 

1. Do zadań zespołu należy: 

1) przeprowadzenie analizy projektu zmiany ustawy, o której mowa w § 1; 

2) sporządzenie opinii na temat projektu zmiany ustawy, o której mowa w § 1. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Przewodniczący Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko 

 

 

 

…………………………………………………………… 

I Zastępca Przewodniczącego Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na 

Środowisko 

 

 

 

…………………………………………………………… 

II Zastępca Przewodniczącego Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na 

Środowisko 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Sekretarz Krajowej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko 

 

bwojciechowska
Stempel

bwojciechowska
Stempel


		2026-01-26T20:00:05+0100


		2026-01-27T14:36:17+0000
	PRZEMYSŁAW CHYLARECKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : PRZEMYSŁAW CHYLARECKI, PESEL: 63030806253, PZ ID: przemekchylarecki


		2026-01-26T20:00:05+0100


		2026-01-27T14:36:17+0000
	PRZEMYSŁAW CHYLARECKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : PRZEMYSŁAW CHYLARECKI, PESEL: 63030806253, PZ ID: przemekchylarecki


		2026-02-02T16:05:10+0000
	MARZENA SUCHOCKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MARZENA SUCHOCKA, PESEL: 75090810402, PZ ID: 696598




